令和３年６月３日

 渡・北山地区の保護者 様

                         各務原市立川島小学校

                     校  長  林  健司

通学路の変更について（お知らせ）

 日頃は、「明るく 楽しく 元気よく 笑顔でつながる川島小」の教育活動にご理解とご支援を賜り、

誠にありがとうございます。

 さて、川島大橋通行止めに伴い、渡・北山地区の児童が通学路としていた道路に、迂回する車が増

えており、登下校時に危険がおよぶ箇所があることが分かりました。

ついては、明日より、下記のように通学路を変更します。

急なお知らせで大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

【変更前】 危険箇所（歩道が狭くなっており、自動車との接触が心配される）

【変更後】